
112 年度執行成果 

 

 

項次 工程名稱 實際開工日期 實際竣工日期

1 台27線11K+900～19K+959中興至大津段拓寬改善工程計畫 106.10.23 112.2.8

2 花64線2K+000～22K+500危險路段及道路友善改善工程 110.12.23 112.11.27

3 縣193線19k+840～22k+500(南海四街至花蓮大橋段)路段拓寬工程 109.3.4 112.6.2

4 147線4K+625～7K+300道路拓寬改善工程 110.5.18 112.2.7

5 中寮鄉投22線連接投26線14K+000～16K+406道路拓寬改善工程 110.4.26 112.1.17

6 中寮鄉投22線連接投26線19K+130～22K+540道路拓寬改善工程 110.8.31 112.10.27

7 中寮鄉投22線連接投26線16K+406～19K+130道路拓寬改善工程 110.10.11 112.11.27

8 新屏154線道路闢建工程 110.5.10 112.5.17

9 縣道187㇠線(東港至南州)道路拓寬工程 110.03.08 112.5.22

10 縣道187線黎明至水門段拓寬工程 110.3.22 112.5.31

11 縣道200線5K+300至12K+300拓寬工程 110.3.31 112.6.30

12 竹南鎮龍鳳漁港聯外道路興建工程 109.10.20 112.1.6

13
新竹科學工業園區北二高寶山交流道聯絡道拓寬工程-竹43線(3k+695至
6k+000)拓寬工程 110.4.1 112/9/28

14 民雄鄉嘉76線2K+240-3K+500道路拓寬改善工程 111.5.10 112.10.11

15
縣道144線與縣道142線聯絡道新建工程(第㇐期新闢非都市計畫區道路及
橋梁工程） 110.9.15 112.1.19

16 台9線460K+300～462k+190 (草埔～雙流)改善工程 109.04.06 112.12.28

17 布袋-龍宮橋 110.10.14 112.2.4

18 彰濱鹿港工業區南側鹿安橋(彰30)銜接西濱快速公路橋下道路工程 111.6.15 112.7.26

19 新港鄉溪北村嘉49線六興橋改建工程 110.10.3 112.8.18

20 宜18線(12K+220~14K+850)拓寬改善工程 111.5.12 112.11.3

21 屏151線(5k+587-6k+313)瓶頸路段拓寬工程 111.11.10 112.4.11

22 屏8線(3k+763-4k+266)及屏6-1線(1k+715-1k+920)拓寬工程 111.5.3 112.7.21

112年度執行成果明細表



 

 

縣市別統計 計畫分布案件數 計畫完成⾧度(M) 中央補助經費(千元)

三工處 1 4,140                    862,938                    

宜蘭縣 1 2,630                    139,340                    
花蓮縣 2 23,160                 725,328                    
南投縣 4 11,015                 1,371,310                 
屏東縣 6 17,323                 1,426,676                 
苗栗縣 1 695                       314,626                    
新竹縣 1 945                       390,112                    

嘉義縣 3 1,811                    246,032                    

彰化縣 2 1,080                    185,039                    

濱南 1 2,000                    1,183,810                 

總計 22 64,799                6,845,211               

112年度執行成果各縣市統計表



 

計畫類別(各縣市)統計 各完成案件數 中央總補助經費
(千元)

危險、瓶頸路段改善(公路
系統)

2 84,443               

屏東縣 2 84,443               
危險瓶頸 1 273,204             

花蓮縣 1 273,204             
老舊橋梁 1 35,682               

嘉義縣 1 35,682               
拓寬新闢 18 6,451,882         

三工處 1 862,938             

宜蘭縣 1 139,340             

花蓮縣 1 452,124             

南投縣 4 1,371,310          

屏東縣 4 1,342,233          

苗栗縣 1 314,626             

新竹縣 1 390,112             

嘉義縣 2 210,350             

彰化縣 2 185,039             

濱南 1 1,183,810          

總計 22 6,845,211         

112年度執行成果之計畫類別各縣市執行情形表


